
Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение
муниципального образования город Краснодар

«Центр развития ребенка – детский сад №127 «Мозаика» 
350087,г.Краснодар, ул.Жигуленко 23, тел. 992-75-39

e-mail:detsad127@kubannet.ru

ПРИКАЗ

от_10.02.2021_                                                                                 №_35/10_

О проведении декады дорожной безопасности детей

На основании поручения департамента образования администрации 
муниципального образования город Краснодар о профилактических 
мероприятий«Декада дорожной безопасности детей». 

П р и к а з ы в а ю:
        1.Организовать проведение «Декады дорожной безопасности детей» в 
ДОО в период  с 10.02.2021 года по 20.02.2021 года.
        2. Ответственному Маряшиной Виктории Андреевне (старшему 
воспитателю) в срок до 20.02.2021 года предоставить отчет о проведённых 
мероприятиях в рамках «Декады дорожной безопасности детей».
        3.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий МАДОУ МО 
г.Краснодар
«Центр – детский сад №127»   Е.В.Середа

С приказом ознакомлены:


		2021-07-29T16:43:03+0300
	Середа Елена Владимировна




